
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

02.10.2015 № 1126 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 Качканарского городского округа от 19.11.2013 № 1261  

«Об утверждении состава Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе» 

 
В соответствии с постановлением Главы Качканарского городского 

округа от 03.04.2009 № 160 «Об утверждении порядка создания                             
и деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства                                   
в Качканарском городском округе», решения заседания Совета                        
по развитию малого и среднего предпринимательства Качканарского 
городского округа от 01.10.2015,  руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 19.11.2013 № 1261 «Об утверждении состава Совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства в Качканарском городском округе» 
следующие изменения: 

1) исключить из состава Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе Попова Анатолия 
Алексеевича; 

2) включить в состав Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Качканарском городском округе Попова Алексея 
Анатольевича - начальника цеха по обработке природного камня Общества  
с ограниченной ответственностью «Уралкамень» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-коммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


